中国证券监督管理委员会广东监管局

广东证券期货业协会

广东上市公司协会

广东证监发〔2019〕 号

关于表彰2018年扶贫济困捐赠活动

捐赠单位及个人的通报

辖区各上市公司、证券基金期货经营机构：

广东证监局、广东证券期货业协会和广东上市公司协会于2018年6月12日联合印发了《关于开展2018年辖区扶贫济困活动的通知》（广东证监发〔2018〕99号），广泛发动行业力量参与到扶贫济困的活动当中。辖区上市公司、新三板公司、证券基金期货经营机构及从业人员积极响应号召，慷慨解囊，为韶关乐昌市乐城街道下西村及当地困难群众献爱心、做贡献，现将捐赠情况通报如下：

一、捐款情况

经与广东省扶贫基金会、乐昌市乐城街道财政所和捐款单位核对、统计，活动中共有65家单位（捐款名单见附件1，其中上市公司5家、新三板公司1家，证券公司1家、期货公司2家、基金公司1家、证券分公司13家、期货分公司1家，证券营业部35家、期货营业部6家）和超过830名从业人员累计捐款人民币达1033087.69元。以上捐款已由捐款方直接划入广东省扶贫基金会、乐昌市乐城街道财政所或捐赠至下西村有关账户，并按捐赠单位意愿用于帮助下西村及贫困户开展精准扶贫精准脱贫和建设社会主义新农村示范村。

二、赠物情况

活动中，共有22批次的单位及其从业人员捐赠了物资（捐赠单位名单见附件2）。捐赠的物资改善了下西村村委会的办公条件和下西小学的教学条件，减轻了贫困户的生活负担，提高了困难群众的脱贫决心和信心。

本次扶贫济困捐赠活动的成功开展，充分体现了辖区上市公司、新三板公司、证券基金期货经营机构及从业人员积极投身社会公益事业、倾力奉献民生事业的高尚情怀。为表扬先进，弘扬正气，鼓舞斗志，现对参与本次活动的单位及个人予以通报表彰。希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥模范表率作用。辖区上市公司、新三板公司、证券基金期货经营机构要向先进单位和个人学习，不断提高政治站位，继续发扬为国分忧，回报社会的担当精神，弘扬扶贫济困的传统美德，努力塑造良好的社会形象，为公益慈善事业再上新台阶做出更大贡献！

     附件： 1.2018年扶贫济困捐赠活动捐款单位名单

            2.2018年扶贫济困捐赠活动赠物单位名单

                   广东证监局

广东证券期货业协会          广东上市公司协会

               2019年2月12日

抄送：中国证券业协会，中国期货业协会，广东省地方金融监督管理局，广东省民政厅。

广东证监局                       2019年2月12日印发

- 2 -
- 1 -